Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 ноября 2012 года                                                                                   № 279

О кандидатуре в состав избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красненский район» срока полномочий 2012-2017 гг.

Руководствуясь статьями 26 и 28 Избирательного кодекса Белгородской области, земское собрание Красненского сельского поселения р е ш и л о:

1. Выдвинуть в состав избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красненский район» срока полномочий 2012-2017 гг. кандидатуру Зениной Елены Ивановны – 14.12.1973 года рождения, образование незаконченное высшее, ведущего специалиста отдела социальной защиты населения администрации района, ни государственным, ни муниципальным служащим не является, проживает по адресу: с. Красное, ул. Первомайская, д. 66, имеет опыт работы в избирательных комиссиях.

2. Предложить Муниципальному совету Красненского района назначить Зенину Елену Ивановну членом избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Красненский район» срока полномочий 2012-2017 гг. с правом решающего голоса.

3. Настоящее решение в срок до 10 декабря 2012 года представить в Муниципальный совет Красненского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Красненского сельского поселения Малыхину Р. И.

Глава Красненского

сельского поселения                                                                   Р.И. Малыхина